АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2022 № 718

г. Качканар

Об отмене Постановления Администрации
Качканарского городского округа от 19.05.2022 №527

В соответствии с Законом Свердловской области от 14.07.2014 №74-
ОЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых
актов Свердловской области и проектов муниципальных нормативных
правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов Свердловской
области и муниципальных нормативных правовых актов», Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Администрации Качканарского городского
округа от 19.05.2022 № 527 «О внесении изменений в Постановление
Администрации Качканарского городского округа от 18.03.2019 № 271 «Об
утверждении Порядков проведения оценки регулирующего воздействия
проектов нормативных правовых актов Качканарского городского округа,
экспертизынормативных правовыхактов Качканарского городского округа и
оценки фактического воздействия нормативных правовых актов
Качканарского городского округа»

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окр | А.А. Ярославцев

Твпогрофия эСхзфе, + Козавиу, улСвердл, а.
Тыл. 84300-21 414-94. ИН 61ЗВЗЗВВО, Зае 176 ва ВЗОР 300 к